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هركس حق معبوديت خدا را به جا آورد، 
خداوند بيش از حدّ انتظار و كفايتش به او 

عطا مى  كند

 اســتاندار فارس نویــد ایجــاد کارخانه 
کاغذسازی را تا ســه ماه آینده در شیراز داد 
و عنوان کرد: ایــن کارخانه می تواند بیش از 
یک ســوم کاغذ مورد نیاز کشور را در فارس 

تامین کند.
عنایــت الله رحیمی که در نشســت صمیمی 
هنرمندان، اصحاب رسانه و فرهنگوران با وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی  در خصوص کمبود 

کاغذ در حوزه مطبوعات عنوان کرد: رسانه ها 
از سویی با کمبود کاغذ و گرانی آن و از دیگر 
سو با فضای مجازی مواجه اند؛ در این میان هم 
چاپخانه ها و ناشران با مشکات دست و پنجه 
نرم می کنند و هم در زمینه دســتمزد و بیمه و 

مالیات کمبودهایی دارند.
اســتاندار فارس  در ادامه با بیان اینکه شیراز 
در گذشــته جایگاه پرورش ستارگان پرفروغ، 
هنرمندان، شــعرا و ادبا و فاسفه بوده، عنوان 
کرد: ایــن خطه هم  اکنون نیز در سایه ســار 
پرچمدار و  فاخر گذشــتگان،  اندیشــه های 

طایه دار هنر است.
رحیمی  برخــورداری فــارس از آینده ای 
درخشــان را در گرو همت هنرمندان دانست 
و بیان کرد: با فراهم آوردن بستر مناسب برای 
تهیه امکانات می توان داشته های فرهنگی را به 

منظور بهره وری اقتصادی توسعه داد.
اســتاندار فارس با اشاره به طرح مشکات و 

مسائل هنرمندان، خواستار توجه خاص وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اسامی به سرزمین فارس و 

شهر شیراز شد.
رحیمی با بیان اینکه باید بتوانیم از داشته های 
خود به نحو احســن استفاده کنیم، اظهار کرد: 
اهالی هنر همیشــه از توجه به مسائل مادی به 
صورت خاص بی نیــاز بوده اند؛ اما دولت هر 
کمکی بتواند برای همیاری با آنان ارائه خواهد 

کرد.
رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود رونق 
در حوزه موســیقی را به مثابه نیاز روحی همه 
ابنای بشر، ضروری برشــمرد و گفت: استان 
فــارس از زمینه های مناســبی در این حوزه 
برخوردار است و می توان با برنامه ریزی مناسب 

شاهد توسعه و ترقی این رشته  هنری بود.
کوچ هنرمندان را منفی تلقی نکنیم

وی همچنیــن درباره موضوع کوچ هنرمندان 
از فارس به مرکز یا خارج از کشــور که یکی 

از دغدغه های هنروران بود، ابراز داشت: کوچ 
هنرمنــدان را منفی تلقی نمی کنیم؛ بلکه آن را 
بوده  باعث گشایش هایی  هجرتی می دانیم که 
اســت و امروز برای جبــران آن باید تربیت 

شاگردان و هنرمندان با جدیت دنبال شود.
اســتاندار فارس حق بهره گیری هنرمندان از 
ســالن های موســیقی و تئاتر و نیز تالار شهر 
را برحق دانســت و  عنوان کــرد: امکانات 
زیرساختی فرهنگی در سطح فارس با توجه به 
داشته ها و گذشته های  استان و وجود هنرمندان 
برجسته در مقایسه با دیگر نقاط کشور بسیار 
اندک است و باید در این زمینه تاش بیشتری 

صورت گیرد.
صندوق حمایــت از هنرمندان در فارس 

تشکیل می شود
رحیمی درخصوص پشتیبانی از هنرمندان نیز از 
ایده ایجاد صندوق حمایت از هنرمندان استقبال 
کرد؛ همچنین حمایت خــود را از برگزاری 

نمایشگاه کتاب در آذرماه اعام کرد و گفت: 
کمیته هایی برای برگزاری مطلوب تر نمایشگاه 
کتاب تشکیل شده و تاکنون تصمیماتی اثرگذار 

گرفته شده است.
وی در زمینه گسترش ارتباطات بین المللی به 
اعام آمادگی کشورهای حاشیه خلیج فارس و 
شرکت در جشنواره های کشورهای اروپایی و 
دعوت از آنان نیز اشاره کرد و گفت: می توان 
در زمینه ارتباط با دیگر کشورها بر دیپلماسی 

هنر به منزله انتقال دهنده فرهنگ حساب کرد.
استاندار فارس همچنین بر ضرورت افزایش 
المان ها و آثار فرهنگی و هنری در سطح شهر 
تاکید کرد و ابراز داشت: در این زمینه ساخت 
تمثال شــهدا در نقطه ای از شهر که از هر سو 
به آســانی دیده شود، به دلیل وجود ۱۴هزار و 
۵۰۰ شــهید والامقام در فارس ضروری است 
و هنرمندان باید به این موضوع اهتمامی ویژه 

داشته باشند.

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی این تلقی 
رایج را که فرهنگ و هنر حوزه ای هزینه بر 
گفت:با  خواندو  نادرست  است،  حمایتی  و 
تقویــت صنایــع خاق کــه زیرمجموعه 
این حوزه  از  هنر است، می توان  فرهنگ و 
با عنوان گرداننده چرخ اقتصاد در کشــور 

گرفت. بهره 
سید عباس صالحی در جمع فرهنگوران و 
هنرمندان شیرازی موضوع فرهنگ و هنر را 
از یک منظر نمادی هویتی خواند و تصریح 
ایران را هم در گذشته تاریخی اش و  کرد: 
بــا مولفه های فرهنگی  هم در حال حاضر 
میان، گرچه  این  و هنری می شناســند؛ در 
ممکن است جسته و گریخته در حوزه هایی 
دیگر  راهی باز کرده باشیم، هیچ حوزه ای 
مانند فرهنگ و هنر نمی تواند هویت ایرانی 

کند. معرفی  شکوفا  چنین  را 

صالحی ابراز داشــت: وقتــی از فرهنگ 
و هنر ســخن می گوییم، منظور بخشــی از 
از  بلکه  نیســت،  ملت  اجتماعی  زندگــی 
روح ملت حرف می زنیم؛ از همین رو همه 
کســانی که به ایران و آینده کشور،  به بقا 
به فرهنگ و  باید  و ماندگاری فکر می کنند 

کنند. توجه  هنر 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی ادامه داد: 
داشته  را  نگاه  این  همواره  باید  مســئولان 
باشند که گرچه به عنوان عضوی از جامعه 
فعالیــت می کنند، هیچ عضــوی نمی تواند 
بــدون روح معنا شــود؛ از همین رو نگاه 
به اثر هنری یا اجــرای برنامه های فرهنگی 
صرفا خدمت یا کالای اجتماعی محســوب 

نمی شود.
نگاه انحصاری به حوزه فرهنگی و هنر 

نیست پذیرفته 

را  این حوزه  از مشــکات  صالحی یکی 
نگاه انحصــاری به آن دانســت و عنوان 
کــرد: اینکه فرهنگ و هنــر را تنها متعلق 
به بخشــی از جامعه بدانیــم، حتی اگر به 
آن تعلق خاطری هم نشان دهیم، دیدگاهی 

است. نادرست 
وی بــا تاکید بر اینکه فرهنگ و هنر صرفاً 
امدادبگیر نیســت، خاطرنشان کرد: با آنکه 
دولت ها بایــد در برخی موارد کمک هایی 
به این حوزه داشــته باشند، جریان فرهنگ 
و هنر امــروز در زمینه هایــی همچون مد 
دیجیتال،  فناوری هــای  طراحی،  لباس،  و 
اقتصادی  حــوزه  یک  و...  محلی  غذاهای 

است. فعال 
به  اشاره  با  ارشاد اسامی  وزیر فرهنگ و 
اینکه در ســال ۲۰۱۶ نزدیک به ۳۰ میلیون 
شــغل در صنایع فرهنگی در کشــورهای 

عمدتاً توسعه خلق شده بود، افزود: از این 
تعداد ۲۵ میلیون شــغل متعلق به  آمریکا، 
اروپا و ژاپن بوده است؛ همچنین ۱۶درصد 
شاغان در آمریکا در صنایع خاق فعالیت 
می کند و گردش مالــی این حوزه در این 
کشور ۶۲۰ میلیون دلار برآورد شده است؛ 
افــزون بر این در اروپا نیز ۷میلیون و ۷۰۰ 

هستند. فعال  زمینه  همین  در  نفر  هزار 
صالحی ادامه داد: بــا توجه به این آمار، 
جریــان ســرمایه گذاری از نظــر قدرت 
فراوان  ویژگی های  و  صادراتی  و  ارتباطی 
این حــوزه فرصتی را بــرای ایران ایجاد 
با منابع انسانی  کرده است که در این فضا 

کند. ملی خلق  فرصتی  توجه،  قابل 
بــر عنصر جوانــی و خاقیت  تکیه  وی 
را از مولفه هــای گرایــش اقتصــادی به 
هنــر در زمینه های یادشــده عنوان کرد و 

بیان داشــت: بســیاری از صنایع خدماتی 
می توانند در بســتر صنایــع خاق حرکت 
کنند؛ از آن جمله باید به حوزه گردشگری 
اشاره کرد که می تواند هم از صنایع هنری 
درآمد کســب کند و هم با مردم ارتباطی 

کند. برقرار  عمیق 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی در همین 
رابطــه ایجاد گذرهای فرهنــگ و هنر را 
صنایع  از  بهره گیری  راهکارهــای  از  یکی 
خاق دانســت کــه همه اجــزای هویتی 
شــهر را درگیر می کند و به آن تشــخصی 
تعریف  فرهنــگ  معنای  با  که  می بخشــد 
می شــود و فرصتی برای اقتصاد فرهنگ و 

می کند. ایجاد  هنر 
صالحــی اعام کــرد: نخســتین خیابان 
فرهنــگ و هنر شــیراز بعــد از ماه صفر 
آماده افتتاح اســت و با این رویکرد شکل 

می گیرد که بتوانیم رد پاهای فرهنگ و هنر 
را در حوزه های اقتصادی، اشتغال آفرینی و 

ببینیم.   بیشتر  مالی  تسهیات 
را در گرو عزم  اقتصاد هنــر  تقویت  وی 
جزمی دانســت که اصحاب فرهنگ و هنر 

ایجاد کنند. باید آن را 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی همچنین از 
هنر،  و  فرهنگ  اصحاب  صنوف  شکل گیری 
به منزله جریــان مدنی یاد کرد که می توانند 
از هویت و اقتصاد فرهنگ و هنر دفاع کنند.  
صالحــی با بیــان اینکه در این مســیر، 
داشت:  ابراز  است،  شده  برداشته  گام هایی 
تا امــروز هزار  میلیارد تومــان تفاهم نامه 
اســتانی امضا شده اســت که ۹۴ میلیارد 
تومــان آن مربوط به اســتان فارس بوده 
اســت و تایید می کند کــه این حوزه هم 

اقتصادزاست. هم  و  هویت آفرین 

کارخانه کاغذسازی به یاری اهالی رسانه در فارس می آید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
 تلقی رایج درباره هزینه بر بودن حوزه فرهنگ و هنر نادرست است

آگهی تایید تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای قیس بهمنی  فرزند علی  قصد تایید تفکیک زمین مورد ادعای خود به مســاحت تقریبی 73 /  881  متر مربع واقع در محله 
چاه علی ) شمال بلوار غدیر ، شرق خیابان شهید بهمنی ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیایی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی 
مدعی مالکیت زمین مذکور می باشــند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ انتشــار این آگهی 
، نســبت به صدور دســتور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضایی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند 
. بدهی اســت پس از پایان مهلت مذکوز مراحل قانونی تایید تفکیک انجام خواهد شــد و شــهرداری هیچگونه مسولیتی در قبال ادعای احتمالی 

اشخاص نخواهد داشت . 
 at  x=713620.9238 y=3027726.1921
at  x=713651.3787 y=3027709.8581

at  x=713638.3447 y - 3027689.8145 
at  x=713633.8348 y=3027688.7911
at  x=713608.5892 y=3027703.1941

آگهی تایید تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای سید حسن هاشمی زاده فرزند سید محمد قصد تایید تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی 53 /  593  متر مربع 
واقع در محله چاه علی ) شــمال بلوار غدیر ، شــرق خیابان شــهید بهمنی ( مطابق کروکی و مختصات جغرافیایی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص 
حقیقــی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشــند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نمــوده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی ، نســبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضایی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد 
تحویل نمایند . بدهی است پس از پایان مهلت مذکوز مراحل قانونی تایید تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسولیتی در قبال ادعای 

احتمالی اشخاص نخواهد داشت . 
 at  x- 713600.651 y=3027737.065

at  x=713620.924 y=3027726.192
at  x=713608.589 y=3027703.194
at  x=713590.892 y=3027713.291
at  x=713589.742 y=3027717.401

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رای شــماره 139860311029000150 مورخه 98/04/01 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/5333مفروزی از پلاک 1231/842 اصلی به مساحت 231/8 متر مربع واقع در فراشبند 
بخش 8 فارس در مالکیت آقای مصیب امانی فراشــبندی فرزند علی به شــماره شناســنامه 6351 قرار گرفته است و مطایق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 98/08/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت . لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل 

وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعایی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
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